P.E= SERUICC DE FRGT®Li) E fiRiJIU 17-i«!-202í 11:00 083138 2/2

Q/íít(/m<x^vcd<la (^^4/}d<Uíca. de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1087/2021

o

00

São Roque, 12 de maio de 2021. 'iT CO
occ

Excelentíssimo Senhor,

oi
Má
ÇJÜ

C\i o

m ®
CO Ê

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | o
00 •—
(D 0)
^ Z

CO

<.y

cõ S
o-g
o.<5
<3- CO

O presente pedido tem por objetivo atender aos <s
LU E

anseios da população e dos próprios integrantes do Corpo de Bombeiros, haja § §
Op

O ã-

equipamentos, minimizando o tempo para a sua retirada e a utilização em yo
Q <0

operações de salvamento. g.i
s 1
c ü
0) ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a |é

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de viabilizar a aquisição de um veículo de AS (Auto Salvamento) para o

Corpo de Bombeiros de São Roque.

vista que esse tipo de veículo permite acondicionar da melhor forma os

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de e

elevada estima e de distinta consideração.
•Sg ora m
.= m

« S

ii
Atenciosamente,

P
(O 0)

8g
CO

O—r

c g

DIEGO GOUVEIA DA COSTA e I»
o o
O o

•D w

Vereador

(DIEGO COSTA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 -15:59 5357/2021

/vtc

2
(O
o.